平成２８年５月６日

会員様ならびに会員保護者様各位

株式会社ジェイエスエス

代表取締役社長 藤木孝夫

主任コーチ 藤巻 厚

月会費改訂のご案内

拝啓 春色のなごやかな季節、会員ならびに会員保護者の皆さまにおかれましては、ますま

す御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は、ひとかたならぬご愛顧にあずかり、厚くお礼申し上げます。

弊社「株式会社ジェイエスエス」はお蔭さまで本年６月、創立満４０周年を迎えさせて頂き

ます。

現在、全国に８６の姉妹校を有し、「水を通じて健康づくりに貢献する」との経営理念の元

地域の皆さまに「健康」と「笑顔」をお届けして参りました。

また、日本水泳界の競技力向上の一端を担おうと念じつつ「競泳」・「飛び込み」の選手強化

にも力を入れて居り、１９８４年の「ロスアンゼルス五輪」以来、本年の「リオデジャネイ

ロ五輪」まで代表選手を輩出し続けて参りました。

現在では親子２世代、３世代でご利用下さる会員様も増え、地域に根差した運営を続けさせ

て頂いて居ります。永く地域の皆さまに支えられ運営させて頂いて居ります事をあらため

て感謝し、社員一同厚く御礼申し上げます。

さて、当社 JSS グループにおきましては、今まで社会情勢の変化に伴う運営諸経費の増加

が進む中、経費削減や経営効率の改善に努めてまいりました。

これらにつきましては引き続き鋭意改善努力いたす所存でございますが、今後更に施設・指

導・サービスの品質を維持・向上させる為、この度、２０１６年９月度より月会費を改定さ

せていただくこととなりました。

つきましては、下記の内容をご確認いただき、何卒特段のご理解とご協力いただきますよう

お願い申し上げます。

敬 具

添付書類

               「新価格表」    1式

新価格表（平成２８年９月度～ 改定）

ＪＳＳ長岡スイミングスクール

（注 1）改定月会費は９月度（８月２６日引き落とし）より適用となります。

    尚、月会費以外の価格につきましては変更ありません。

（注 2）ベビークラスに『月 4 回』コースを新設いたしました。既存コース（週 3フリー）

コースより変更を希望される方は 8月 16日（火）までにお手続きをお願いいたし

ます。

改定前月会費 改定後月会費（注1）

種別 名称 税抜 税込（8％） 税抜 税込（8％）

ベビー 月４回（注2） ― ― 新設 ¥5,000 ¥5,400

週３（ﾌﾘｰ） ¥6,100 ¥6,588 ⇒ ¥6,600 ¥7,128

ジュニア 週１ ¥6,100 ¥6,588 ⇒ ¥6,600 ¥7,128

週２ ¥7,700 ¥8,316 ⇒ ¥8,300 ¥8,964

週３ ¥8,800 ¥9,504 ⇒ ¥9,500 ¥10,260

週４ ¥9,500 ¥10,260 ⇒ ¥10,300 ¥11,124

準育成 ３ＩＣ、４ＩＣ ¥8,800 ¥9,504 ⇒ ¥9,500 ¥10,260